

K.B. Ejendomme ApS

Årsrapport 2023

CVR-nr. 27 49 09 64

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling på selskabets adresse
Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby, den 24. juni 2024

Dirigent:

.....

Brian Djernes

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13
Noter	14-15

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

K.B. Ejendomme ApS
Rynkebyvej 245
5350 Rynkeby

CVR-nr.: 27 49 09 64
Stiftet: 22. december 2003
Hjemstedskommune: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Knud Andreasen
Brian Djernes

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3
5230 Odense M

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2024 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

BERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom, administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 3.320 t.kr. mod et underskud på 1.660 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 35.974 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2023	2022
		<u> </u>	<u> </u>
Nettoomsætning		8.344.791	6.949.023
Andre eksterne omkostninger		<u>(655.116)</u>	<u>(355.461)</u>
Bruttoresultat		7.689.675	6.593.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.581.861)</u>	<u>(3.348.667)</u>
Resultat af primær drift		3.107.814	3.244.895
Finansielle indtægter	2	4.503.704	1.870.985
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.355.841)</u>	<u>(7.242.351)</u>
Resultat før skat		4.255.677	(2.126.471)
Skat af årets resultat	4	<u>(936.165)</u>	<u>466.778</u>
 ÅRETS RESULTAT		 <u><u>3.319.512</u></u>	 <u><u>(1.659.693)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.319.512</u>	<u>(1.659.693)</u>
		<u><u>3.319.512</u></u>	<u><u>(1.659.693)</u></u>

BALANCE

AKTIVER

	Note	2023	2022
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>51.717.597</u>	<u>52.424.776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.717.597</u>	<u>52.424.776</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver		382.511	898.513
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	833.893
Andre tilgodehavender		<u>1.109.688</u>	<u>319.479</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.492.199</u>	<u>2.051.885</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>26.397.817</u>	<u>23.907.296</u>
Likvide beholdninger		<u>3.661.283</u>	<u>8.388.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.551.299</u>	<u>34.347.747</u>
AKTIVER I ALT		<u>83.268.896</u>	<u>86.772.523</u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	2023	2022
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>35.849.281</u>	<u>32.529.769</u>
Egenkapital i alt		<u>35.974.281</u>	<u>32.654.769</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6	<u>11.077.922</u>	<u>12.071.491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.039.070	1.080.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.656.634	38.073.569
Skyldig sambeskatningsbidrag		307.893	0
Anden gæld		<u>213.096</u>	<u>2.891.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>36.216.693</u>	<u>42.046.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.294.615</u>	<u>54.117.754</u>
PASSIVER I ALT		<u>83.268.896</u>	<u>86.772.523</u>
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	7		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	34.189.462	34.314.462
Overført. jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>(1.659.693)</u>	<u>(1.659.693)</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	32.529.769	32.654.769
Overført. jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>3.319.512</u>	<u>3.319.512</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>35.849.281</u>	<u>35.974.281</u>

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR – 31. DECEMBER

NOTER

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
2. Finansielle indtægter		
Realiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	906.004	368.005
Urealiserede kursgevinster på børsnoterede værdipapirer	2.897.274	723.118
Øvrige finansielle indtægter	<u>700.426</u>	<u>779.862</u>
	<u>4.503.704</u>	<u>1.870.985</u>

3. Finansielle omkostninger

Realiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	114.964	705.470
Urealiserede kurstab på børsnoterede værdipapirer	1.405.522	6.019.574
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.319.731	381.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>515.624</u>	<u>135.707</u>
	<u>3.355.841</u>	<u>7.242.351</u>

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	420.163	0
Årets regulering af udskudt skat	516.002	(408.933)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	903
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(58.748)</u>
	<u>936.165</u>	<u>(466.778)</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	78.685.920
Årets tilgang	<u>3.874.682</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>82.560.602</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	26.261.144
Årets afskrivninger	<u>4.581.861</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>30.843.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>51.717.597</u>

NOTER

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. januar 2023	Gæld i alt 31. december 2023	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Nykredit, obligationslån 1	2.530.000	2.307.779	223.434	2.084.345	1.091.997
Nykredit, obligationslån 2	7.648.406	6.997.073	656.134	6.340.939	3.429.700
Nykredit, obligationslån 3	2.973.883	2.812.140	159.502	2.652.638	1.945.421
	13.152.289	12.116.992	1.039.070	11.077.922	6.467.118

7. Dagsværdioplysninger

Værdipapirer, der består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi (niveau 1). Dagsværdien af selskabets værdipapirer udgør 26.398 t.kr. pr. 31. december 2023 og årets urealiserede værdireguleringer er indregnet med netto 1.492 t.kr. i resultatopgørelsen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BD Invest ApS koncernen og hæfter derved ubegrænset og solidarisk med disse for danske kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 26.398 t.kr. pr. 31. december 2023 er stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem Nykredit Bank A/S og K.B. Ejendomme ApS samt søsterselskabet Djernes & Andreasen ApS. Selskaberne har pr. 31. december 2023 ingen gæld til Nykredit Bank A/S.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet realkreditpantebreve på nom. 20.958 t.kr. i selskabets erhvervsudlejningsejendom, Rynkebyvej 245, 5350 Rynkeby. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 47.678 t.kr. pr. balancedagen.

10. Nærtstående parter

Oplysninger om koncernregnskaber

Selskabet indgår i koncernregnskabet for BD Invest ApS, Munkevænget 24 B, 5230 Odense M. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.cvr.dk.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Andreasen

Direktion

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: d301fe6b-f6a0-4975-aaad-9553e95a665b

IP: 93.184.xxx.xxx

2024-06-24 14:02:54 UTC



Brian Djernes

Direktion

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: e24e4bf7-553d-4508-820c-5b733ee2e72b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 17:37:40 UTC



Brian Djernes

Dirigent

På vegne af: K.B. Ejendomme ApS

Serienummer: e24e4bf7-553d-4508-820c-5b733ee2e72b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-25 17:37:40 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-25 18:08:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: GTWD8-HS08B-ECFZN-2GQP6-YQF4O-XGTG0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**